
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 08/07/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 170 kmsPoint avant : 162 kms25 pigeons lâchés à 08:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 313

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

25

Sociétés
2 25

Réclamations admises jusqu'au : 22/07/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien
BUTTEZ Sébastien

BUTTEZ Sébastien

Insc/Eng
EPERLECQUES

Distance
387704
387962
348738
348708
387964
387965

348710

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

Pén.
14
3
4
9

11
15

8

Classé
/
/
/
/
/
/

/

Place

15
15
15
15
15
15

15

Amateurs / Colombier
162002

2
3
4
5
6

7

Ch Fce
10:40:10
10:40:34
10:46:07
10:48:53
10:49:32
10:50:16

10:55:10

2
2
2
2
2
2

2

1115,716
1112,651
1071,796
1052,531
1048,104
1043,155

1011,248

1
2
3
4
5
6

7
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57

14,29

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

